
Platz Mannschaft 1. Schütze 2. Schütze 3. Schütze Ergebnis

1, Kreis 101 *( 394,2 390,8 384,3 1169,3
2, Hub. Aegidienberg 391,2 366,0 355,9 1113,1
3, Hub. Bad Godesberg 308,3 294,0 281,2 883,5
4,

Kreis 101 *( 1. 10 Serie 2. 10 Serie 3. 10 Serie 4. 10 Serie Ergebnis
Sicorello, Rico 95,7 101,0 100,5 97,0 394,2
Winand, Sarah 95,3 96,6 101,2 97,7 390,8

Meyer, Jan 97,8 96,3 94,7 95,5 384,3
Weber, Fynn-Lasse n. A.

Hub. Aegidienberg 1. 10 Serie 2. 10 Serie 3. 10 Serie 4. 10 Serie Ergebnis
Wende, Sarah Marie 99,4 100,0 96,2 95,6 391,2

Justin, Damian 95,2 97,7 85,0 88,1 366,0
Nießen, Florian 90,1 87,8 92,1 85,9 355,9

Schumann, Sarah 88,0 77,6 87,2 90,1 342,9
Donner, Jonas n. A.

Walgenbach, Sarah n. A.
Walter, Samuel n. A.

Höcht, Sebastian n. A.
Tillmann, Juliana Wolke n. A.

Hub. Bad Godesberg 1. 10 Serie 2. 10 Serie 3. 10 Serie 4. 10 Serie Ergebnis

Leonard Clotten 77,6 81,1 77,3 72,3 308,3

Mandus Schulz-Halbach 65,3 70,5 70,2 88,0 294,0

Luis Claudi 61,9 78,7 281,2

Lennard Claudi 56,0 63,6 239,2

Lorenz Seidel n. A.

Mannschaftswertung Finale

Schüler, Wert verdoüüelt

Schüler, Wert verdoüüelt



Platz Namen Verein Klasse 1.  10  Serie 2. 10 Serie 3. 10 Serie 4. 10 Serie Ergebnis
1. Rico Sicorello St. Hub. Nettekoven-Impekoven Junioren 95,7 101,0 100,5 97,0 394,2
2. Sarah Marie Wende St. Hub. Aegidienberg 1 Junioren 99,4 100,0 96,2 95,6 391,2
3. Sarah Winand St. Hub. Nettekoven-Impekoven Jugend 95,3 96,6 101,2 97,7 390,8
4. Jan Meyer St. Seb. Brenig Jugend 97,8 96,3 94,7 95,5 384,3
5. Damian Justin St. Hub. Aegidienberg 2 Junioren 95,2 97,7 85,0 88,1 366,0
6. Florian Nießen St. Hub. Aegidienberg 2 Junioren 90,1 87,8 92,1 85,9 355,9
7. Sarah Schumann St. Hub. Aegidienberg 1 Junioren 88,0 77,6 87,2 90,1 342,9
8. Benedikt Hahn St. Hub. Aegidienberg 3 Junioren 72,2 85,4 80,4 85,8 323,8
9. Leonard Clotten St. Hub. Bad Godesberg Junioren 77,6 81,1 77,3 72,3 308,3
10. Mandus Schulz-Halbach St. Hub. Bad Godesberg Jugend 65,3 70,5 70,2 88,0 294,0
11. Felix Sander St. Hub. Aegidienberg 3 Junioren 69,5 67,2 66,8 60,6 264,1

n. A. Sebastian Höcht St. Hub. Aegidienberg 2 Junioren 0,0
n. A. Juliana Wolke Tillmann St. Hub. Aegidienberg 2 Junioren 0,0
n. A. Lorenz Seidel St. Hub. Bad Godesberg Jugend 0,0
n. A. Samuel Walter St. Hub. Aegidienberg 2 Junioren 0,0
n. A. Fynn-Lasse Weber St. Hub. Nettekoven-Impekoven Jugend 0,0
n. A. Nils Starckjohann St. Hub. Aegidienberg 3 Jugend 0,0
n. A. Sarah Walgenbach St. Hub. Aegidienberg 1 Junioren 0,0
n. A. Jonas Donner St. Hub. Aegidienberg 1 Junioren 0,0

Platz Namen Verein Klasse 1.  10  Serie 2. 10 Serie Ergebnis
1. Luis Claudi St. Hub. Bad Godesberg Schüler 61,9 78,7 140,6
2. Lennard Claudi St. Hub. Bad Godesberg Schüler 56,0 63,6 119,6

Ergebnisse Vorkampf Junioren und Jugend

Ergebnisse Vorkampf Schüler
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